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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ONEMNEE

  2 NO+EARTN MENÉE H 4   16

  3 -QUENWUU ÉTONNERA  8H   77   93

  4 W+SIFZAL EUNUQUE M 8   30  123

  5 FIZ+CEDD WALÉS (1) 14J   68  191

  6 F+IAIRBL DÉCIDEZ  5C   40  231

  7 LUUOJAI FAIBLIRA O 1   98  329

  8 LU+KTO?A JOUAI 15H   55  384

  9 LAAHTFE L(O)CKOUTA E 3   68  452

 10 F+EASAST HALETA 11A   56  508

 11 AA+TLREB FASTES B10   34  542

 12 RROPSGI ÉBRANLÂT K 4   90  632

 13 GIR+REVE PROMENÉES H 1   36  668

 14 G+MUNVOC REVIRERA (2)  2H   38  706

 15 GMV+IEED CORNU N 6   33  739

 16 -EGMMOT? DOIVE J 7   37  776

 17 G+EESSII MÉME(N)TO (3) D 8   30  806

 18 IS+XPNGY GRISÉE L 1   28  834

 19 GINX+H PSYS (4) 15A   58  892

XI (5) F 2   33  925
 

  1: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  2: REVIRER v. 10. Québ. Retourner.
 

  3: MÉMENTO [mém-in-tô] n.m. Agenda. - Aide-mémoire.
 

  4: PSY n. Fam. Psychanalyste, psychiatre, psychologue.
 

  5: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.


